
UCHWAŁA NR XL/239/2022 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  oraz art. 89, 211-224 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonanie zwiększenia planu dochodów budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 1 397 851,92 zł 
(słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt jeden złoty 92/100). 

2. Dokonanie zmniejszenia planu dochodów budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 68 544,00 zł (słownie: 
sześćdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote 00/100). Plan dochodów budżetowych po zmianach 
wynosi 23 304 107,84 zł w tym: dochody majątkowe  5 577 803,09 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

3. Dokonanie zwiększenia planu wydatków budżetowych gminy na 2022 r. o kwotę 588 893,27 zł (słownie: 
pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt trzy złote 27/100). 

4. Dokonanie  zmniejszenia planu wydatków budżetowych gminy na 2022 o kwotę 169 798,00 zł (słownie: 
sto sześćdziesiąt dziewięć  tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złoty 00/100).  Plan wydatków 
budżetowych  po zmianach wynosi 25 139 992,53 zł w tym: wydatki majątkowe 7 130 552,76 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. Dokonanie zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 1 835 884,69 zł - po zmianach który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie - 413 254,11 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 1 190 148,94 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w roku 2021 w kwocie - 69 996,00 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  - 162 485,64 zł. 

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości  2 437 104,69 zł 
pochodzących z: 

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości 1 014 474,11 zł, 

2) spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w 2021 r. w kwocie 69 996,00 zł, 

3) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 190 148,94 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 162 485,64 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z Funduszem Pomocowym przeznaczonym na działania na 
rzecz uchodźców z Ukrainy 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 6. Ustala się kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy dla Stowarzyszeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 7. W uchwale budżetowej na rok 2022 Gminy Dąbrowa Zielona Nr XXXVI/217/2021 z dnia 17 grudnia 
2021 r. § 20 po pkt.6 dodaje się: pkt. 7 o następującej treści: W celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta 
Gminy Dąbrowa Zielona do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 
związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

852 Pomoc społeczna   298 045,00    0,00   107 640,00   405 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   3 060,00    0,00   107 640,00   110 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   107 640,00   107 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   68 544,00 -  68 544,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy   68 544,00 -  68 544,00    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

  68 544,00 -  68 544,00    0,00    0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 018 430,00    0,00   6 787,00  1 025 217,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami    0,00    0,00   6 787,00   6 787,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań
bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

   0,00    0,00   6 787,00   6 787,00

 14 342 988,00 -  68 544,00   114 427,00  14 388 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  162 020,00    0,00    0,00   162 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   976 676,55    0,00  1 283 424,92  2 260 101,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  450 846,41    0,00  1 283 424,92  1 734 271,33

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   976 676,55    0,00  1 283 424,92  2 260 101,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  450 846,41    0,00  1 283 424,92  1 734 271,33

6257
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

  450 846,41    0,00  1 283 424,92  1 734 271,33

 4 294 378,17    0,00  1 283 424,92  5 577 803,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  450 846,41    0,00  1 283 424,92  1 734 271,33

 18 637 366,17 -  68 544,00  1 397 851,92  19 966 674,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  612 866,41    0,00  1 283 424,92  1 896 291,33

  21 125,00    0,00    0,00   21 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  21 125,00    0,00    0,00   21 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 316 308,75    0,00    0,00  3 316 308,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 316 308,75    0,00    0,00  3 316 308,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 17 680 421,75 -  68 544,00   114 427,00  17 726 304,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  162 020,00    0,00    0,00   162 020,00

 4 294 378,17    0,00  1 283 424,92  5 577 803,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  450 846,41    0,00  1 283 424,92  1 734 271,33

 21 974 799,92 -  68 544,00  1 397 851,92  23 304 107,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  612 866,41    0,00  1 283 424,92  1 896 291,33

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/239/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich
naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 321 992,96   405 992,96   395 992,96    0,00   395 992,96   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   916 000,00   916 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 341 992,96   425 992,96   415 992,96    0,00   415 992,96   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   916 000,00   916 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   996 671,00   386 671,00   386 671,00    0,00   386 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   610 000,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 016 671,00   406 671,00   406 671,00    0,00   406 671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   610 000,00   610 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   135 000,00   135 000,00   135 000,00    0,00   135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   142 000,00   142 000,00   142 000,00    0,00   142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   157 000,00   157 000,00   157 000,00    0,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 298 759,00   557 036,00   557 036,00    0,00   557 036,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   741 723,00   741 723,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 885,00 -  15 173,00 -  15 173,00    0,00 -  15 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 712,00 -  27 712,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 255 874,00   541 863,00   541 863,00    0,00   541 863,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   714 011,00   714 011,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   904 802,00   193 079,00   193 079,00    0,00   193 079,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   711 723,00   711 723,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  42 885,00 -  15 173,00 -  15 173,00    0,00 -  15 173,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 712,00 -  27 712,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   861 917,00   177 906,00   177 906,00    0,00   177 906,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   684 011,00   684 011,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   102 638,00   102 638,00   102 638,00    0,00   102 638,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 082,92 -  7 082,92 -  7 082,92    0,00 -  7 082,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 555,08   95 555,08   95 555,08    0,00   95 555,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 441,00   90 441,00   90 441,00    0,00   90 441,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 090,08 -  8 090,08 -  8 090,08    0,00 -  8 090,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 350,92   82 350,92   82 350,92    0,00   82 350,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   711 723,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   711 723,00   711 723,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 712,00 -  27 712,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   684 011,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   684 011,00   684 011,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 117 394,22  3 517 394,22  3 279 712,22  2 609 873,33   669 838,89   3 380,00   234 302,00    0,00    0,00    0,00  1 600 000,00  1 600 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 738,00   37 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00   37 738,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 155 132,22  3 555 132,22  3 279 712,22  2 609 873,33   669 838,89   3 380,00   272 040,00    0,00    0,00    0,00  1 600 000,00  1 600 000,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

60016

4210

4300

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/239/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



przed zmianą   200 052,00   200 052,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00   188 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 488,00   19 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   219 540,00   219 540,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00   207 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   188 052,00   188 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00   188 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   19 488,00   19 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   207 540,00   207 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00   207 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   134 080,00   134 080,00   88 700,00    0,00   88 700,00   3 380,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 250,00   18 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   152 330,00   152 330,00   88 700,00    0,00   88 700,00   3 380,00   60 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 250,00   18 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 250,00   60 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 679 900,57  5 666 480,57  4 627 369,00  3 718 608,19   908 760,81   595 514,00   146 151,00   297 446,57    0,00    0,00   13 420,00   13 420,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  58 369,00 -  58 369,00 -  58 369,00 -  58 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 621 531,57  5 608 111,57  4 569 000,00  3 660 239,19   908 760,81   595 514,00   146 151,00   297 446,57    0,00    0,00   13 420,00   13 420,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 307 143,61  1 307 143,61  1 244 795,00  1 019 867,68   224 927,32    0,00   32 848,00   29 500,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  58 369,00 -  58 369,00 -  58 369,00 -  58 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 248 774,61  1 248 774,61  1 186 426,00   961 498,68   224 927,32    0,00   32 848,00   29 500,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   283 331,00   283 331,00   283 331,00   283 331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  48 790,00 -  48 790,00 -  48 790,00 -  48 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   234 541,00   234 541,00   234 541,00   234 541,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 296,00   150 296,00   150 296,00   150 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  8 384,00 -  8 384,00 -  8 384,00 -  8 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   141 912,00   141 912,00   141 912,00   141 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 534,00   21 534,00   21 534,00   21 534,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 195,00 -  1 195,00 -  1 195,00 -  1 195,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 339,00   20 339,00   20 339,00   20 339,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 057 284,62   709 278,00   482 204,00   334 394,41   147 809,59    0,00   227 074,00    0,00    0,00    0,00  1 348 006,62  1 348 006,62    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   108 270,27   108 270,27    870,27    0,00    870,27    0,00   107 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 165 554,89   817 548,27   483 074,27   334 394,41   148 679,86    0,00   334 474,00    0,00    0,00    0,00  1 348 006,62  1 348 006,62    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 358 006,62   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 348 006,62  1 348 006,62    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    630,27    630,27    630,27    0,00    630,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 358 636,89   10 630,27   10 630,27    0,00   10 630,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 348 006,62  1 348 006,62    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    611,27    611,27    611,27    0,00    611,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    611,27    611,27    611,27    0,00    611,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    19,00    19,00    19,00    0,00    19,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    19,00    19,00    19,00    0,00    19,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   81 287,00   81 287,00   75 287,00   54 391,25   20 895,75    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   107 640,00   107 640,00    240,00    0,00    240,00    0,00   107 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   188 927,00   188 927,00   75 527,00   54 391,25   21 135,75    0,00   113 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   107 400,00   107 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   107 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 400,00   113 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   113 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 005,75   5 005,75   5 005,75    0,00   5 005,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    240,00    240,00    240,00    0,00    240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 245,75   5 245,75   5 245,75    0,00   5 245,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 544,00   68 544,00   68 544,00   67 200,00   1 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  68 544,00 -  68 544,00 -  68 544,00 -  67 200,00 -  1 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 544,00   68 544,00   68 544,00   67 200,00   1 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  68 544,00 -  68 544,00 -  68 544,00 -  67 200,00 -  1 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

75095 Pozostała działalność

801

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

Pomoc społeczna852

85203 Ośrodki wsparcia

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz
płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85326 Fundusz Solidarnościowy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 2



po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   56 042,00   56 042,00   56 042,00   56 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  56 042,00 -  56 042,00 -  56 042,00 -  56 042,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   9 785,00   9 785,00   9 785,00   9 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 785,00 -  9 785,00 -  9 785,00 -  9 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 373,00   1 373,00   1 373,00   1 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 373,00 -  1 373,00 -  1 373,00 -  1 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 344,00   1 344,00   1 344,00    0,00   1 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 344,00 -  1 344,00 -  1 344,00    0,00 -  1 344,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 586 151,14  1 621 621,00  1 615 621,00   48 039,60  1 567 581,40   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   964 530,14   964 530,14   964 530,14    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 385,00   105 385,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 691 536,14  1 621 621,00  1 615 621,00   48 039,60  1 567 581,40   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 069 915,14  1 069 915,14   964 530,14    0,00    0,00

przed zmianą   300 744,00   300 744,00   300 744,00    0,00   300 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 385,00   105 385,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   406 129,00   300 744,00   300 744,00    0,00   300 744,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 385,00   105 385,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   105 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 385,00   105 385,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   105 385,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 385,00   105 385,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   524 403,00   524 403,00   9 403,00    0,00   9 403,00   515 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   541 903,00   541 903,00   9 403,00    0,00   9 403,00   532 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 500,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  21 383 463,51  14 630 583,75  12 332 986,18  7 071 582,08  5 261 404,10  1 199 894,00   655 780,00   297 446,57    0,00   144 477,00  6 752 879,76  6 752 879,76   964 530,14    0,00    0,00

zmniejszenie -  169 798,00 -  142 086,00 -  142 086,00 -  125 569,00 -  16 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  27 712,00 -  27 712,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   288 893,27   183 508,27   20 870,27    0,00   20 870,27   17 500,00   145 138,00    0,00    0,00    0,00   105 385,00   105 385,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  21 502 558,78  14 672 006,02  12 211 770,45  6 946 013,08  5 265 757,37  1 217 394,00   800 918,00   297 446,57    0,00   144 477,00  6 830 552,76  6 830 552,76   964 530,14    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   21 125,00   21 125,00   21 125,00   2 991,00   18 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   321 125,00   21 125,00   21 125,00   2 991,00   18 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 316 308,75  3 316 308,75  1 007 385,61   679 488,48   327 897,13    0,00  2 308 923,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 316 308,75  3 316 308,75  1 007 385,61   679 488,48   327 897,13    0,00  2 308 923,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Własne razem:

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub

Poroz. z JST

85326 Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90095 Pozostała działalność

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

921

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

92195 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 916 000,00 0,00

01043 306 000,00 0,00

6050 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00

6230 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

01044 610 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6060 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

600 741 723,00 272 288,00

60013 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60014 0,00 300 000,00

6300 0,00 300 000,00

0,00 300 000,00

60016 711 723,00 - 27 712,00

6050 711 723,00 - 27 712,00

241 025,00 0,00

470 698,00 - 27 712,00

750 1 600 000,00 0,00

75023 1 600 000,00 0,00

6050 1 600 000,00 0,00

1 600 000,00 0,00

754 1 169 200,00 0,00

75412 1 169 200,00 0,00

6050 1 169 200,00 0,00

998 500,00 0,00

170 700,00 0,00

801 13 420,00 0,00

80101 13 420,00 0,00

6060 13 420,00 0,00

13 420,00 0,00

852 1 348 006,62 0,00

85203 1 348 006,62 0,00

6050 1 348 006,62 0,00

1 348 006,62 0,00

900 964 530,14 105 385,00

90005 964 530,14 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6057 369 920,00 0,00

369 920,00 0,00

0,00 0,00

6059 594 610,14 0,00

65 280,00 0,00

1 750,00 0,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 65 280,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP w Cielętnikach 1 750,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 369 920,00

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa 

Zielona
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 594 610,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja energetyczna budynku OSP Ulesie 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 920,00

Adaptacja bazy po byłym SKR Dąbrowa Zielona z przeznaczeniem na "Centrum 

opiekuńczo-mieszkalne"
1 348 006,62

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 069 915,14

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 964 530,14

Pomoc społeczna 1 348 006,62

Ośrodki wsparcia 1 348 006,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 348 006,62

Szkoły podstawowe 13 420,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 420,00

Labolatorium Przyszłości 13 420,00

Modernizacja budynku remizy OSP wraz z utworzeniem sali konferencyjno-

widowiskowej w m. Dąbrowa Zielona
998 500,00

Rozbudowa/modernizacja budynku OSP Raczkowice 170 700,00

Oświata i wychowanie 13 420,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 169 200,00

Ochotnicze straże pożarne 1 169 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 169 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00

E-usługi dla mieszkańców Gminy Dąbrowa Zielona 1 600 000,00

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w m. Ulesie gm. Dabrowa Zielona 241 025,00

Remont dróg gminnych 442 986,00

Administracja publiczna 1 600 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Częstochowskiego na 

modernizację drogi powiatowej Cielętniki-Sekursko
300 000,00

Drogi publiczne gminne 684 011,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 011,00

Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr.786 w m. Święta Anna /130 m/
30 000,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00

Transport i łączność 1 014 011,00

Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa Zielona etap IV-V 500 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Zakup wozu asenizacyjnego (beczkowóz) z doposażeniem 110 000,00

Dotacja celowa  na dofinansowanie dla mieszkańców do budowy studni wierconej 6 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie gminy Dąbrowa Zielona 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

6 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 916 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 306 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/239/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



1 750,00 0,00

525 830,14 0,00

90095 0,00 105 385,00

6060 0,00 105 385,00

0,00 29 520,00

0,00 75 865,00

6 752 879,76 377 673,00

Doposażenie Ogrodu Bajek w sołectwie Dąbrowa Zielona 29 520,00

Utworzenie miejsca rekreacyjno-wypoczynkowego z placem zabaw w sołectwie 

Olbrachcice
75 865,00

Razem 7 130 552,76

Zielona Jura - wzrost wykorzystania OZE w gminach Olsztyn, Przyrów, Dąbrowa 

Zielona
525 830,14

Pozostała działalność 105 385,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 385,00

Modernizacja energetyczna budynku Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Zielonej 1 750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00   162 485,64   162 485,64   

950
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
1 712 795,20   -698 321,09   1 014 474,11   

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

69 996,00   0,00 69 996,00   

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 564 526,14   -374 377,20   1 190 148,94   

Razem 3 347 317,34   -910 212,65   2 437 104,69   

Przychody Gminy na rok 2022 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XL/239/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
Plan dochodów 

po zmianach
Plan wydatków Zwiększenia Zmniejszenia

Plan wydatków 

po zmianach
Nazwa zadania

Bieżące - ogółem 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 
852 Pomoc społeczna 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 

85295 Pozostała działalność 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 

Fundusz Pomocy Ukrainie: 

Jednorazowe Świadczenie 

pieniężne, świadczenia 

rodzinne, zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 

młodzieży, wypłata 

świadczeń pieniężnych na 

podstawie art.. 13 ustawy 

o pomocy obywatelom 

Ukrainy

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 107 640,00 0,00 107 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 400,00 0,00 107 400,00 

4210 Zakup materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 240,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/239/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Rodzaj dotacji Plan na 2022 Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

515 000,00   0,00   0,00   515 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 515 000,00   0,00   0,00   515 000,00   

92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminny 

Ośrodek Kultury w Dąbrowie Zielona

440 000,00   440 000,00   

92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - Gminna 

Biblioteka Publiczna w Dąbrowie Zielonej

75 000,00   75 000,00   

675 514,00   17 500,00   0,00   693 014,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00   0,00   0,00   10 000,00   

01009

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezalicznym do sektora finansów 

publicznych

10 000,00   10 000,00   

801 Oświata i wychowanie 595 514,00   0,00   0,00   595 514,00   

80101

Dotacja podmiotwa dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty - Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa w Soborzycach

450 314,00   450 314,00   

80103

Dotacja podmiotwa dla niepublicznego 

oddziału przedszkolnego przy Niepublicznej 

Szkole Podstawowej w Soborzycach

145 200,00   145 200,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00   17 500,00   0,00   17 500,00   

92195 Pozostała działalność 0,00   17 500,00   0,00   17 500,00   

926 Kultura fizyczna 70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   

92605

Dotacje celowa z budżetu jst udzieone w 

trybie art.. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zlecoych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

70 000,00   0,00   0,00   70 000,00   

1 190 514,00   17 500,00   0,00   1 208 014,00   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Ogółem

Kwoty planowanych dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 2022 r

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/239/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

Majątkowe - ogółem 2 288 725,00

750 Administracja publiczna 1 440 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powi 1 440 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupól inestycyjnych 

związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

1 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
848 725,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 848 725,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupól inestycyjnych 

związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

848 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

0,00

PRZYCHODY

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżących budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach.

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XL/239/2022

Rady Gminy Dąbrowa Zielona

z dnia 22 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia Plan dochodów

po zmianach

Plan wydatków Zwiększenia

0,00 0,00 2 288 725,00 2 288 725,00 0,00

0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00

0,00 0,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00

0,00 0,00 1 440 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 440 000,00 0,00

0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00

0,00 0,00 848 725,00 848 725,00 0,00

0,00 0,00 848 725,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 848 725,00 0,00

              13 420,00                  13 420,00 

13 420,00 

0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00

0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00

0,00 0,00 0,00 13 420,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Plan wydatków

po zmianach

Nazwa zadania

0,00 2 288 725,00

0,00 1 440 000,00
E-usługi dla mieszkańców gminy 

Dąbrowa Zielona

0,00 1 440 000,00

0,00 0,00

0,00 1 440 000,00

0,00 848 725,00

Modernizacja budynku

remizy OSP wraz z utworzeniem 

Sali konferencyjno- 

widowiskowej w m.

Dąbrowa Zielona

0,00 848 725,00

0,00 0,00

0,00 848 725,00

              13 420,00 
"Laboratoria przyszłości"

0,00 13 420,00 "Laboratoria przyszłości"

0,00 13 420,00

0,00 13 420,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34689F14-DB31-451A-947F-DB501DC91B80. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Tiret 1 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (5)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Tiret 1 (6)

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Tiret 1 (7)

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 5

		2022-04-22T13:05:31+0200




